МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«21» мая 2014 года                                                                              	№ 50

О внесении имен в «Книгу Почёта
и Памяти города Лянтор»

На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 28.04.2011 №153, от 24.05.2012 № 223, от 26.02.2013 № 278, от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:
1. Внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтор» имена:
 - Глущук Ирины Васильевны (посмертно), 1957 года рождения, Почётного работника общего образования Российской Федерации, за высокий профессионализм и значительный вклад в развитие системы образования города Лянтор, становление Лянторской средней общеобразовательной школы № 7 и в связи с празднованием 83-ей годовщины со дня основания города Лянтор;
- Манучаряна Юрия Арутюновича (житель города с 1984 по 2004), за высокий профессионализм, многолетний безупречный труд и значительный вклад в развитие инфраструктуры города и в связи с празднованием 83-ей годовщины со дня основания города Лянтор;
- Сафронова Сергея Анатольевича (посмертно), 1954 года рождения (житель города с 1986 по 2002), за высокий профессионализм и компетентность, значительный вклад в общественную и культурную жизнь города и в связи с празднованием 83-ей годовщины со дня основания города Лянтор.
2. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор	                                         Е.В.Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin